
番号 入 札 者 氏 名 第１回入札高
(税抜) （円）

第２回入札高
(税抜)（円） 摘要

１． 事 項 名

２． 入札場所

３． 入札日時

５． 予定価格(税抜)

４． 期 間

《閲覧用》

入札結果一覧表

東郷霊苑電話設備更新工事

日向東臼杵広域連合事務局

令和 6年 7月 4日 11 時 00 分

令和 6年 7月 5日 ～ 令和 7年 3月21日

＊＊＊＊

（有）日通電設工業

（株）通信特機

（株）白陽

630,000

780,000

930,000

決定1

2

3

0 円６． 最低制限価格(税抜)



番号 入 札 者 氏 名 第１回入札高
(税抜) （円）

第２回入札高
(税抜)（円） 摘要

１． 事 項 名

２． 入札場所

３． 入札日時

５． 予定価格(税抜)

４． 期 間

《閲覧用》

入札結果一覧表

清掃センター １・２号ごみ投入口シュート更新工事

日向東臼杵広域連合 ２階研修室

令和 6年 7月 9日 10 時 00 分

令和 6年 7月16日 ～ 令和 7年 2月28日

4,270,000 円

（有）シンワ電機

（株）ＭＦＥ ＨＩＭＵＫＡ

倉本鐵工（株）

（株）木田工業

（株）アキタ製作所

（株）吉見

4,265,000

4,260,000

4,250,000

3,930,000

4,270,000

辞退

落札

1

2

3

4

5

6

3,928,000 円６． 最低制限価格(税抜)


